
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte
8 23 13 1 18 21

26

0
10
19

3
11
20

4
12
22

5
13
23

7
15
26

8
16

Auszeit

13:16

Ende
17:04 B  DJK-Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
11 10 15 8 3 16

2428
22:20

╳

10
20

1
11
21

2
12
22

3
13
23

5
16
24

7
18

Auszeit

21:20
22:20

S
A
T
Z

2

Start
17:07 B  DJK-Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
10 15 8 3 16 11

12

0
8

1
9

3
11

4
12

5 7 Auszeit

1:8
4:15

Ende
17:26 A  Rhein-Sieg … R

I II III IV V VI Punkte
21 8 23 13 1 18

2533
11:3

╳

17
4
19

9
21

11
23

15
25

16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU18
gemischt

B  DJK-Köln-Ost vs. Rhein-Sieg Volleys A
Spiel 13 11.03.2023 16:30 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK-Köln-Ost 11/14
1 Hammad, Karim
3 Puck, Christian X
8 Helten, Noah X
9 Nguyen, Felix

10 Qadir, Arin X
11 Flesch, Jannis X
15 Nelissen, Jarvis X
16 Kayyali, Mohammed X
25 Vornart, Wlad
28 Singh, Sanjot X
40 Scoglio, Nino
B  Libero
9 Nguyen, Felix
B  Offizielle

C

A  Rhein-Sieg … 8/14
1 Engelke, Luke X
8 Mickus, Valentin X

13 Teiwes, Bjarne X
18 Pierre, Yann X
21 Schmidt, Nathanael X
23 Kurylo, Denys X
26 Hansel, Silas
33 Rosendahl, Julius X
A  Libero

26 Hansel, Silas
A  Offizielle
T Fremerey, Finn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK-Köln-Ost Rhein-Sieg … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 34 26 1 0 1
2 0 0 12 2 19 25 1 1 0

3
4 1 0 36 53 51 2 1 1
Start: 16:30 Ende: 17:26 Dauer: 0:56

Sieger: Rhein-Sieg Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bertea, Gabriel 1
2 Köster, Simon 2

Schreiber 3
Schr. Tanneberger, Tom 4

Assist. Stiefel, Elrik

Dokument erstellt: 11.03.2023 17:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


