

Westdeutsche Meisterschaft mU18

gemischt

B DJK-Köln-Ost vs. Rhein-Sieg Volleys A Spiel 13

11.03.2023 16:30 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



				S	St 16	art :30	A) Rhei	n-Sieg		S		de :04	В	DJK-	Köln-C	Ost	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			8	23	13	1	18	21		11	10	15	8	3	16		
un i		S	pielernr.	ı							26					28		24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z												22:20		
Ā	,	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	0		4	5	7	8	Auszeit	X	1	2	3	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 19	11 20	12 22	13 23	15 26	16	13:16	10 20	11 21	12 22	13 23	16 24)	18	21:20 22:20

S	St 17	art :07	В) DJK-	Köln-C	Ost	S	En 17:	de :26	A) Rheii	n-Sieg		R
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	15	8	3	16	11		21	8	23	13	1	18	
Т							12	33						25
Z								11:3						
2	0	1	3		5	7	Auszeit	χ,	4	9	11	15 25	16	Auszeit
_	8	9	11	12)			1:8 4:15	17	19	21	23	29)		

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
βį	Sta	artaufstellung	\mathbf{T}																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Ш																	Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	DJK-Köln-Ost	11/14	A	Rhein-Sieg	8/14
	1	Hammad, Karim		1	Engelke, Luke	Х
	3	Puck, Christian	Х	8	Mickus, Valentin	Х
	8	Helten, Noah	Х	13	Teiwes, Bjarne	Х
	9	Nguyen, Felix		18	Pierre, Yann	Х
	10	© Qadir, Arin	Х	21	Schmidt, Nathanael	Х
	11	Flesch, Jannis	Х	23	Kurylo, Denys	Х
	15	Nelissen, Jarvis	Х	26	Hansel, Silas	
	16	Kayyali, Mohammed	Х	33	Rosendahl, Julius	Х
	25	Vornart, Wlad		(A)	Libero	
	28	Singh, Sanjot	Х	26	Hansel, Silas	
	40	Scoglio, Nino		\bigcirc	Offizielle	
1	B) Libero		$\frac{2}{1}$	Fremerey, Finn	
1	9	Nguyen, Felix				
Ì	B) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
_

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bertea, Gabriel	1	
2	Köster, Simon	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Tanneberger, Tom	4	
Assist.	Stiefel, Elrik		_

	Ergebnisse											
(g	(A)										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	24	1	34	26	1	0	1			
2	0	0	12	2	19	25	1	1	0			
				3								
4	1	0	36		53	51	2	1	1			
S	Start: 16:30 Ende: 17:26 Dauer: 0:56											
Sie	ege	r: F	Rheir	n-Sieg	Volleys	;			2:0			

Dokument erstellt: 11.03.2023 17:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de